SocIETADEH-A-SALUTE

Zona Fiorentina Nord Ovest
Sede legale Via A. Gramsci, 561 - 50019 Sesto Fiorentino

=T i)
Societa della Salute della Toscana

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE N. 84 DEL 23 MAGGIO 2016

OGGETTO : RETTIFICA DECRETO 213/2015 “CONTRATTO ATTUATIVO PER LA FORNITURA DI UN
FRAME WORK DI GESTIONE DEL WORKFLOW DOCUMENTALE CON
IMPLEMENTAZIONE DEL PROTOCOLLO INFORMATICO E DEGLI ATTI DELIBERATIVI E
DEL RELATIVO SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE” . CIG DERIVATO
Z226177163B5

Immediatamente eseguibile N
8 Struttura Proponente: Direzione

P icazione:
uiskilicaziane Responsabile: Dkott. Franco Doni

Allegati p.i. 1: Schema é/’ gzl
. E tt.ssa Paola C n
contratto attuativo stenso_l-/e\cplo/‘ sa Paola Cigriani

Spesa €37.625,59

L’anno 2016 il giorno 23 ( ventitre) del mese di maggio il sottoscritto Dott. Franco Doni, nella sua
qualita di
DIRETTORE

di questa Societa della Salute della Zona Fiorentina Nord Ovest, nominato con decreto del
Presidente S.d.S n. 2 del 18/03/2015, nonché Responsabile della Zona Fiorentina Nord Ovest
dell’Azienda USL 10 di Firenze in base alla delega del Direttore Generale della Az. USL 10 disposta
ai sensi dell’art. 64 comma 9 della LRT 24 febbraio 2005, n. 40 e successive modificazioni ed

integrazioni (s.m.i.);

RICHIAMATO il decreto n. 213 del 13.11.2015 “Contratto attuativo per la fornitura di un frame
work di gestione del workflow documentale con implementazione del protocollo informatico e
degli atti deliberativi e del relativo servizio di assistenza e manutenzione”, con il quale era stato
stabilito di aderire all’accordo quadro stipulato da ESTAR con Infogoup SpA per I'affidamento della
fornitura in oggetto;

DATO ATTO che sulla base di trattative condotte con I'aggiudicataria da ESTAR e dalla SdS Mugello
in nome e per conto dialtre Societa della Salute, & stato possibile ottenere da Infogroup condizioni
economiche piu favorevoli, tenendo conto del numero di SdS aderenti e delle ridotte dimensioni e
dei conseguentemente ridotti volumi di dati e documenti da trattare rispetto alle Aziende
Sanitarie per cui I'affidamento era stato originariamente disposto;

VISTA la nota di ESTAR in data 5.5.2016 e dato atto che sulla base della rinegoziazione effettuata
nonché del numero effettivo di SdS aderenti il quadro economico della fornitura é rideterminato
nel modo seguente :



UNITA’ DI , IMPORTO
DESCRIZIONE MISURA QUANTITA PREZZO TOTALE
Modulo protocollo Licenze illimitate 4.962,75
Modulo gestione documentale Licenze illimitate 825,50
Modulo delibere Licenze illimitate 3.030,95
Sw per la firma digitale di tutti i Licenze illimitate 3.791,45
documenti archiviati nel sistema
1) COSTO COMPLESSIVO LICENZE D'USO 12.610,65
Attivita recuperodatit .~~~ [
Progetto interpro A corpo 2.000
Sistema gestione PEC
2) INTERPRO E GESTIONE PEC 2.000
3) ATTIVITA’ DI FORMAZIONE A corpo 700,00
4) CANONE QUINQUENNALE DI A canone annuale | 5 anni 1.276,00 5.630,00
MANUTENZIONE SU APPLICATIVI
SwW
5) COSTO MANUTENZIONE EVOLUTIVA GG/UU 20 GG 330,00 6.600,00
(stimati)
TOTALE COMPLESSIVO 30.840,65

RITENUTO di confermare la adesione alla convenzione quadro e di procedere conseguentemente

alla stipula del contratto attuativo alle diverse condizioni economiche sopra indicate;

DATO ATTO che si intende altresi confermato il CIG derivato Z26177163B5 gia acquisito in
occasione della adozione del provvedimento 213/2015 sopra menzionato;

DECRETA

1. Diconfermare il proprio provvedimento n. 213 del 13.11.2015 di adesione all’accordo
quadro stipulato da ESTAR rep. 683 in data 23.5.2014 con Infogroup ScpA , quale
capogruppo e mandataria del RTI Infogroup ScpA — Project srl- TD group SpA Infogroup
ScpA, per I'affidamento della fornitura di un framework per la gestione del wokflow
documentale con implementazione del protocollo informatico e degli atti aziendali e del
relativo servizio di manutenzione per un periodo di 5 anni

2. Dirideterminare in complessivi € 30.840,65 oltre IVA 22% pari ad € 6.784,94 e cosi per
complessivi € 37.625.593 I'importo contrattuale e di modificare conseguentemente lo
schema di contratto attuativo approvato con il provvedimento 213/2015, che si intende
pertanto sostituito da quello allegato al presente provvedimento sotto la Lettera A)

3. Didare atto che la spesa complessiva pari ad € 37.625,593 fara carico al Bilancio di
previsione 2016 approvato con deliberazione della Assembjlea n.22/2015 e agli esercizi

successivi (aut. 5/2016 e aut. 6/2016)




